5

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2022                                                                                                                                № 29
ст.Дядьковская

О внесении изменений  в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 22 февраля  2022 года  № 8
«Об утверждении ведомственной целевой программы «Праздничные мероприятия, проводимые в  Дядьковском сельском

поселении Кореновского района» на 2022 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Дядьковского  сельского поселения Кореновского района от 28 ноября 2018 года №  206 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ в Дядьковском сельском поселении Кореновского района», администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района            п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение  к постановлению администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 22 февраля  2022 года  № 8 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Праздничные мероприятия, проводимые в  Дядьковском сельском поселении Кореновского района» на 2022 год»,  следующие изменения:
1.1.   В Паспорте ведомственной целевой программы «Праздничные мероприятия, проводимые в  Дядьковском сельском поселении Кореновского района» на 2022 год:

1.1.1.  В  позиции  «Объёмы и источники финансирования» слова и цифры «Объем финансирования программы    106,9    тысяч рублей, в том числе: на 2022 год – 589,667    тысяч рублей;» заменить словами и цифрами «Объем финансирования программы    398,2    тысяч рублей, в том числе: на 2022 год –    398,2    тысяч рублей;»;
1.2.
Раздел 3 «ПЕРЕЧЕНЬ мероприятий ведомственной целевой программы «Праздничные мероприятия, проводимые в  Дядьковском сельском

поселении Кореновского района» на 2022 год» изложить в следующей редакции:

«Раздел 3. Перечень  мероприятий ведомственной целевой программы
МЕРОПРИЯТИЯ

ведомственной целевой программы
	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Год
реализации

	Срок
реализации

	Объем финансирования, тыс. руб.
	Показатель результата реализации мероприятия

	всего
	в разрезе источников финансирования

	федеральный
бюджет
	краевой бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	Организация и проведение мероприятия приуроченного к Дню защитника отечества
	2022
	Февраль 2022
	1.80

	1.80

	Выполнение мероприятия

	2
	Организация и проведение мероприятия приуроченного к Международному женскому дню
	2022
	Февраль-март
2022
	1.80

	1.80

	Выполнение мероприятия

	3
	Организация и проведение мероприятия приуроченного  Празднику Весны и Труда 1 мая 2021 года
	2022
	Апрель - Май 2022
	168.30

	168.30

	Выполнение мероприятия

	4
	Организация и проведение мероприятия приуроченного  Дню Победы 9 мая 2021года
	2022
	Апрель - Май 2022
	58,994

	58,99

	Выполнение мероприятия

	5
	Организация и проведение мероприятия приуроченного   Дню станицы
	2022
	Сентябрь 2022
	156,50

	156,50

	Выполнение мероприятия

	6
	Организация и проведение мероприятия приуроченного к Новому году и Рождеству
	2022
	Декабрь 2022
	10,80

	10,80

	Выполнение мероприятия

1.3. Раздел 4. «Обоснование финансового обеспечения ведомственной целевой программы», изложить в следующей редакции:

«Раздел 4 «Обоснование финансового обеспечения ведомственной целевой программы»

Финансирование данной программы на 2022 год необходимо предусмотреть в бюджете поселения  в размере 398,2тысяч рублей.

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Срок испол
нения
	Закупка товаров, работ, услуг
	Обоснование
	Объем финансирования (тыс. руб)

	1
	Организация и проведение мероприятия приуроченного
	23 февраля 2022
	Открытки поздравительные
	60 шт. по 30 руб.
	1,800

	2
	Организация и проведение мероприятия приуроченного
	8 марта 2022
	Открытки поздравительные
	60 шт. по 30 руб.
	1,800

	3
	Организация и проведение мероприятия приуроченного  Празднику Весны и Труда
	1 мая 2022
	Награждение станичников 50 чел
	50шт.грамоты   10 рублей,
	0,500

	50 шт.рамки 120 рублей
	6,000

	Награждение «Почетный гражданин»
 5чел.
	 удостоверение «Почетный гражданин»
5шт по 350руб.
	1,750

	Диплом «Почетный гражданин»
5шт по 150 руб.
	0,750

	Лента «Почетный гражданин»
5шт по 1500руб
	7,500

	Лазерное шоу
	1 шт
	150,000

	Открытки поздравительные
	60 шт. по 30 руб.
	1,800

	4
	Организация и проведение мероприятия приуроченного  Дню Победы
	9 мая 2022
	Салют
	1 шт.
	50,000

	Открытки двухсторонние, поздравительные для станичников,
	1000шт.по 9руб
	9,000

	5
	Организация и проведение мероприятия приуроченного   Дню станицы
	18  сентября
2022
	Награждение станичников
	50шт.грамоты   10 рублей,
	0,500

	50 шт.рамки 120 рублей
	6,000

	Лазерное шоу
	1 шт
	150,000

	6
	Организация и проведение мероприятия приуроченного к Новому году и Рождеству
	31 декабря
2022
	Открытки поздравительные
	60 шт.по 30 руб.
	1,800

	Открытки двухсторонние, поздравительные для станичников
	1000шт.по 9руб
	9,000

».
2. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Надточий) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Дядьковского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                               О.А.Ткачева